
Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України від 
01.11.2021 №337

dep_86 від 2022.06.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 червня 2022

Набуття чинності:
28 червня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.06.2022 № 168

Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Міністерства оборони України
від 01.11.2021 №337

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою
Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 617 (у редакції постанови Кабінету
Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730),

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 01 листопада
2021 року № 337 "Про реорганізацію державної установи “1 управління начальника робіт”.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсипки.

Міністр оборони України О. Резніков

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585

